
 
 

UCHWAŁA NR IX/59/2025 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia diet i zwrotu kosztów dla sołtysów. 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz.1465 z późn.zm.#) i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (tj. Dz. U z 2025r. 
poz.111) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/81/2012 Rady Gminy  Osiek z dnia 07 marca 2012 r. w sprawie ustalenia diet    
i zwrotu kosztów dla sołtysów,  zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr V/29/2019r. z dnia 26 marca 2019r., 

- Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr XV/99/2020 z dnia 31 marca 2020r., -Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr 
XXX/186/2021 z dnia 28 grudnia 2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę w związku z pełnieniem funkcji sołtysa w kwocie 
400,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Jan Sulecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2823


	UCHWAŁA NR IX/59/2025 RADY GMINY OSIEK z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T13:57:39+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




